
UCHWAŁA NR 50/2386/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2019 r.  
 

w sprawie wyrażenia opinii do zmiany planu finansowego Galerii Sztuki „Wozownia”  
w Toruniu 
  

Na podstawie § 8  ust. 5 statutu Galerii Sztuki „Wozownia” w Toruniu, nadanego 
uchwałą Nr XXXIII/789/09 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
27 kwietnia 2009 r., uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zmianę planu finansowego na rok 2019 Galerii Sztuki 
„Wozownia” w Toruniu z dnia 4 października 2019 roku, stanowiącą załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się dyrektorowi Galerii Sztuki 

„Wozownia” w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


